
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 活動センター土砂運搬工事

場 所 土岐市泉北山町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８１９ー２

（株）マルエス産業

落 札 金 額 84,150,000 円 （　内消費税 7,650,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 土砂改良・運搬工　V=10,800㎥

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月11日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 7,741,400予 定 価 格 85,155,400

令和5年4月18日 令和6年3月29日

令和5年4月18日

1 小島土木（株） 77,100,000

19 （有）正村工建 78,000,000 予定価格超過

34 （株）岸本土建 77,550,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 76,900,000

163 （株）岡島建設 76,800,000

171 加藤組（株） 77,700,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 77,000,000

272 （株）マルエス産業 76,500,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 駐車場敷地造成工事実施設計業務委託

場 所 土岐市泉町定林寺　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　地域資源活用推進室

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市福住町１ー２０

（株）オオバ

岐阜営業所

落 札 金 額 7,667,000 円 （　内消費税 697,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 測量調査（現地測量）　N=一式　駐車場実施設計　N=一式　ボーリング調査　N=3箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月11日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 774,600予 定 価 格 8,520,600

令和5年4月12日 令和5年7月31日

令和5年4月12日

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

9,000,000 予定価格超過

371 （株）朝日土質設計コンサ
東濃営業所

8,680,000 予定価格超過

410 日本工営都市空間（株）
岐阜事務所 辞退

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所 辞退

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所 辞退

641 （株）オオバ
岐阜営業所

6,970,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 暮雪庵庭園維持業務委託

場 所 暮雪庵　織部の里公園（土岐市泉町久尻）　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田９１４ー１

（有）林造園建設

落 札 金 額 1,518,000 円 （　内消費税 138,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 高木剪定・雨樋補修工・環境整備工等　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月11日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 140,710予 定 価 格 1,547,810

令和5年4月12日 令和6年3月31日

令和5年4月12日

107 （株）中垣造園 1,400,000

202 （有）神戸造園土木 1,410,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 1,380,000 落札決定者
くじにて決定

1142 （有）丸美造園 1,400,000

1770 一久造園 1,380,000

2286 奥谷造園 1,450,000 予定価格超過


